Quapropter, ne hi Judaici Telloniatores pauperculam plebem, quae aliunde nunc etiam multis opprimitur datiis, accessum habeant angariandi, et ne fors per similes angariationes homines deterrentes à Quaestu tam Suae Maiestatis Sacratissimae Tricesimales, quam et Dominii minuantur Proventus, Illustrissimam Dominationem Vestram humillime rogandam duxi, quantenus hocce Tellonium Levense et Bathense ex manibus horum Judaeorum eripere et erga talem persolutionem Arendae, qualem nunc fati Judaei persolvere consueverunt Dominio, alicui alteri Christiano aut si ita placeret, meae Inspectioni Illustrissima Dominatio Vestra gratiouse concredere dignaretur, cum aliunde hoc idem et Quaestoribus commodum foret, qui venit enim ad Tricesimam, eo fieri etiam justum persolvere Tellonium, hoc si fiet, Illustrissimam Dominationem Vestram demisse assecurare possum, quod non solum de die in diem ea frequentia Quaestorum tam Caesareo: Regii, quam et Dominiales augebuntur Proventus, verum etiam iidem Quaestores, qui hucusque propter Judaicam extra norman Tellonii expressionem fors etiam improbrabant Dominio, postea ob lenem et

Christianam secundum exhibendam per Aliae Titulatam Dominationem  
Vestram mihi gratiosam Instructionem justi tellonii expetitionem Deum  
Ter Optimum Maximum pro benedictione exorabunt. Super his dum  
Illustrissimae Dominationis Vestrae gratiosam praestolabor resolutio-  
nem, me Aliae Patrocinanti gratiae demisse commendo, maneo

Illustrissimae Dominationis Vestrae

Levae, die 5. Febr. 714.

Servus humillimus  
Joannes Szendrey mpr.  
Tricesimarum Ersek: Uyvariensis et Levensis  
Administrator.

OL. Esterházy csal. bpesti hitbizom. Itára: Rep. 23., Fasc. LL., N. 2068.

D. M.

1042.

1714. augusztus 10. Báth. Sido Jakab\* lévai vámos Jesszenszky István  
segítségét kéri a lévaiak ármánykodása és üldözése ellen.

Nagy Uramnak Kegyelmednek ajánlom alázatos szolgálatomat. Is-  
ten szerencsés kívánta Jókkal aldryga meg Kegyelmedet. Minemü per-  
secutioban vagjok lévaiaktul tudom, hogy jncludalt Memorialisombul  
bőven meg fogja érteni Kegyelmed. Ahoz való képest, kérem alázatos-  
san Kegyelmedet mint Nagy Uramot, meltoztassék remediumot felke-  
resni, hogj az Kegyelmed jöveteliglen bekivel megmarathassak; ha pe-  
dighlen Kegyelmednek ugy teczene, az én nevemmel Mihál Deák Uram  
had formalyon rövideden egj Memorialist a' Mélt. Grófhoz és nyerhes-  
sen is kegjes resolutiot. Mely hozzam mutatando nagj Uri affectioját  
én is tehetségem szerint meg igjekezem szolgalmom. Maradok Kegjel-  
mednek